[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.01.2023 г.  № 9-р
               г. Куртамыш

О внесении изменения в распоряжение Администрации Куртамышского муниципального округа от 01.02.2022 г.  № 125-р «О межведомственной комиссии по мобилизации собственных доходов бюджета Куртамышского муниципального округа Курганской области»
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 39 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской области, в целях координации деятельности отраслевых (функциональных) органов Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области по вопросам мобилизации собственных доходов бюджета Куртамышского муниципального округа Курганской области Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в распоряжение Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 01.02.2022 г. № 125-р «О межведомственной комиссии по мобилизации собственных доходов бюджета Куртамышского муниципального округа Курганской области» следующее изменение:

- приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Куртамышского муниципального округа - руководителя Финансового отдела Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области                                                                                                   А.Н. Гвоздев

Киселев И.А.
2-18-07
Разослано по списку (см. на обороте)

УКАЗАТЕЛЬ  РАССЫЛКИ

распоряжения Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области
О внесении изменения в распоряжение Администрации Куртамышского муниципального округа от 01.02.2022 г.  № 125-р «О межведомственной комиссии по мобилизации собственных доходов бюджета Куртамышского муниципального округа Курганской области»

	1.
	Общий отдел Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области
	- 1

	2.
	Финансовый отдел Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области
	- 1

	3.
	Отдел экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области
	- 1

	ВСЕГО:
	- 3

Киселев И.А.
2-18-07
09.01.2022 г.
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Финансовым отделом Администрации

Куртамышского муниципального округа Курганской области
Главный специалист сектора по доходам

Финансового отдела Администрации

Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                                  И.А. Киселев
ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Заместитель Главы Куртамышского
муниципального округа Курганской области –

руководитель Финансового отдела Администрации

Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                                  О.А. Солодкова
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Руководитель сектора правового обеспечения

Администрации Куртамышского муниципального

округа Курганской области                                                                                      Р.Е. Клещев
Главный специалист общего отдела Администрации

Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                                  М.А. Колупаева

Управляющий делами - руководитель аппарата
Администрации Куртамышского муниципального

округа Курганской области

                                                   Г.В.Булатова

	Приложение
к распоряжению Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 10.01.2023 г. № 9-р «О внесении изменения в распоряжение Администрации Куртамышского муниципального округа от 01.02.2022 г.  № 125-р «О межведомственной комиссии по мобилизации собственных доходов бюджета Куртамышского муниципального округа Курганской области »
« Приложение 1
к распоряжению Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 01.02.2022 г. № 125-р «О межведомственной комиссии по мобилизации собственных доходов бюджета Куртамышского муниципального округа Курганской области »

СОСТАВ
межведомственной комиссии по мобилизации собственных доходов бюджета Куртамышского муниципального округа Курганской области (далее – Комиссия)
Председатель Комиссии - первый заместитель Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области;
заместитель председателя Комиссии - заместитель Главы Куртамышского муниципального округа  - руководитель Финансового отдела Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области;
секретарь Комиссии - главный специалист сектора по доходам Финансового отдела Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
Члены Комиссии:

           -  руководитель Отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области;
           - руководитель Отдела сельского хозяйства Отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области;
           - руководитель сектора правового обеспечения Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области;
-   прокурор Куртамышского района (по согласованию);

-   руководитель Управления ФНС России по Курганской области (по согласованию).»
Управляющий делами – руководитель
аппарата Администрации Куртамышского
муниципального округа Курганской области

                     Г.В. Булатова